Директору МОУ  Захаровской  основной
                                                     общеобразовательной школы  Румянцевой С.В.
                                                       От родителей (законных представителей)
                                         Фамилия_____________________Имя____________
                                         Отчество________________________
                                         Место регистрации:
                                         Посёлок (деревня)_____________________________
                                         Улица________________________________________
                                         Дом_________________кв.______________________
                                        Телефон______________________________________
                                       *Паспорт серия___________номер________________
                                         Выдан_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) Фамилия_____________________
Имя__________________________ Отчество____________________________
Дата рождения : «____»_________________________20_____г.
Место рождения:___________________________________________________
Адрес регистрации:_________________________________________________ Адрес проживания:____________________________________________ _____
Ф.И.О.родителей (законных представителей)___________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
в_____класс  Вашей школы.
С уставом, лицензией на право  ведения образовательной деятельности,
со свидетельством о государственной аккредитации школы, основными
образовательными программами ознакомлен (а).
подпись___________________/_______________________/                                                                  «____»______________20___г.

*заполняется по желанию

Отметка о сдаче документов:
1.Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ).
2.Медицинская карта с сертификатом о прививках (находится у школьного врача).
3.Справка о регистрации ребёнка.

Директору МОУ  Захаровской
                                         основной  общеобразовательной школы
                                         Румянцевой Светлане Владимировне

                       Заявление-согласие субъекта на обработку
                       персональных  данных подопечного.

Я_________________________________________________________________	          Ф.И.О. родителей (законных представителей)
На основании Федерального закона № 152-ФЗ от «27» июля 2006г.
«О персональных данных» даю согласие МОУ   Захаровской
основной общеобразовательной школе Красносельского района
на обработку персональных данных моего(ей) сына(дочери),(подопечного)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
            (Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)
а именно:
Число, месяц, год рождения
Адрес проживания
Свидетельство о рождении учащихся
Паспортные данные учащихся
СНИЛС
Медицинский полис
Данные используются при оформлении классных журналов, личных дел учащихся, паспортов здоровья, награждении ценными подарками, направлении на областные и всероссийские смотры, конкурсы, олимпиады,
проведении итоговой аттестации в 9 (ом) классе и оформлении документов об окончании школы.
Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в  этой области.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределённого  срока.
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

      «____»________________20___г.
                                                          _____________(______________________)
                                                            подпись                  расшифровка подписи